
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Filsafat Komunikasi
Kelompok  : CF
Dosen       : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2022 Perknalan kontrak belajar dan pengantar ke perkuliahan
2 20-10-2022 Filsafat ilmu komunikasi, filsafat komunikasi dan ilmu komunikasi
3 27-10-2022 Landasan ontologis ilmu komunikasi
4 03-11-2022 Landasan epistemologi ilmu
5 10-11-2022 Landasan aksiologis ilmu komunikasi
6 11-11-2022 Paradigma dan tradisi komunukasi
7 17-11-2022 Tradisi, perspektif dan paradigma komunikasi
8 24-11-2022 Ujian tengah semester
9 01-12-2022 Paradigma positivisme dan postpositivisme
10 08-12-2022 Dialihkan ke masterclass film dokumenter FKDK Budi Luhur
11 15-12-2022 Paradigma interpretif atau konstruktivisme
12 22-12-2022 Paradigma Kritis
13 04-01-2023 Paradigma Postmodernisme
14 05-01-2023 Teknologi Komunikasi dan Perubahan paradigma
15 12-01-2023 Etika komunikasi
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 20/10 27/10 03/11 10/11 11/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 04/01 05/01 12/01

1 1871503346 Dwi Putri
Agusviana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2171500164 Arista Dewi
Savitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2171500222
Riska
Lutfiatul
Musfiroh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2171500305 Fadhian
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2171500453
Reinal
Alexander
Mbaling

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2171500461 Juan Ernesto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2171500487
Fadlan
Rusman
Hakim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2171500503 Rivansyah
Putra Andrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2171500545
Muhammad
Yaasiin
Devito

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2171500677 Salsabila
Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2171500685 Nindya Putri
Widiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2171500719 Hary
Chandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2171500826 Nabila
Septianah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2171500859 Memey
Meliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2171500933 Azky Dujak
Sakwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2171500966 Olivea
Salsabilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171501055 Raihan
Rafiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2171501063 Ersya Oktiyas
Susanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2171501139 Desy Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2171501162 Aditya
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2171501188 Ananda
Maulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2171501246 Muhammad
Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2171501253
Mochammad
Teyzar
Arfiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2171501352
Imam Akbar
Syah
Yasmindaniz
Nasution

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2171501394
Ilhan Zamakh
syari
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2171501428
Nisrina
Dheaputri
Adelis

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2171501535 Muhammad
Adzinl Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2171501592 Rahmawati
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2171501618 Fadli Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2171501709 Naufal Abdul
Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2171501782 Ghafira Nur
Salsabil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2171501808 Monica Cindy
Karlina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2171501873 Huan Mahatir
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2171501931 Meliska
Berliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2171501980 Siti Aisyah
Ranukumbolo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2171502392
ARGOSUNU
AGESSETYO
ABIMANYU

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2171502467 Elsi Olivia
Sartika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2171502475
Priscillia
Chikititha
Sinda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2271502243 Diki Permana Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Filsafat Komunikasi
Kelompok: CF
Dosen: Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871503346 Dwi Putri Agusviana 100 % 70 85 75 77 =>
B+

2 2171500164 Arista Dewi Savitri 100 % 85 75 80 80 =>
A-

3 2171500222 Riska Lutfiatul Musfiroh 100 % 85 85 75 81 =>
A-

4 2171500305 Fadhian Wibowo 100 % 85 85 75 81 =>
A-

5 2171500453 Reinal Alexander Mbaling 100 % 85 75 75 78 =>
B+

6 2171500461 Juan Ernesto 100 % 85 70 70 75 =>
B+

7 2171500487 Fadlan Rusman Hakim 100 % 70 85 75 77 =>
B+

8 2171500503 Rivansyah Putra Andrian 100 % 85 85 75 81 =>
A-

9 2171500545 Muhammad Yaasiin
Devito 100 % 85 75 75 78 =>

B+

10 2171500677 Salsabila Septiani 100 % 85 75 85 82 =>
A-

11 2171500685 Nindya Putri Widiyanto 100 % 85 85 75 81 =>
A-

12 2171500719 Hary Chandra 100 % 85 75 75 78 =>
B+

13 2171500826 Nabila Septianah 100 % 85 85 80 83 =>
A-

14 2171500859 Memey Meliani 100 % 85 85 85 85 => A

15 2171500933 Azky Dujak Sakwa 100 % 85 85 80 83 =>
A-
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16 2171500966 Olivea Salsabilla 100 % 85 85 75 81 =>
A-

17 2171501055 Raihan Rafiansyah 100 % 85 85 85 85 => A

18 2171501063 Ersya Oktiyas Susanti 100 % 85 75 70 76 =>
B+

19 2171501139 Desy Fitriani 100 % 85 85 75 81 =>
A-

20 2171501162 Aditya Nugraha 100 % 85 75 80 80 =>
A-

21 2171501188 Ananda Maulia 100 % 85 75 70 76 =>
B+

22 2171501246 Muhammad Naufal 100 % 85 85 75 81 =>
A-

23 2171501253 Mochammad Teyzar
Arfiansyah 100 % 85 75 80 80 =>

A-

24 2171501352 Imam Akbar Syah
Yasmindaniz Nasution 100 % 85 75 75 78 =>

B+

25 2171501394 Ilhan Zamakh syari
Setiawan 100 % 85 85 75 81 =>

A-

26 2171501428 Nisrina Dheaputri Adelis 100 % 70 85 75 77 =>
B+

27 2171501535 Muhammad Adzinl 100 % 85 75 75 78 =>
B+

28 2171501592 Rahmawati Putri 100 % 85 75 75 78 =>
B+

29 2171501618 Fadli Saputra 100 % 85 85 75 81 =>
A-

30 2171501709 Naufal Abdul Aziz 100 % 85 75 70 76 =>
B+

31 2171501782 Ghafira Nur Salsabil 100 % 85 85 80 83 =>
A-

32 2171501808 Monica Cindy Karlina 100 % 85 85 75 81 =>
A-

33 2171501873 Huan Mahatir Muhammad 100 % 70 70 70 70 => B

34 2171501931 Meliska Berliana 100 % 85 85 75 81 =>
A-

35 2171501980 Siti Aisyah Ranukumbolo 100 % 85 85 75 81 =>
A-

36 2171502392 ARGOSUNU AGESSETYO
ABIMANYU 100 % 85 75 75 78 =>

B+

37 2171502467 Elsi Olivia Sartika 100 % 85 85 80 83 =>
A-

10/16/24, 2:04 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 2/3



38 2171502475 Priscillia Chikititha Sinda 100 % 85 75 70 76 =>
B+

39 2271502243 Diki Permana 93 % 85 85 75 81 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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